24
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва

от  29 июня   2016 года                                                                                       № 100
   город  Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 21 августа 2009 года № 823 «Об                 утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих                       муниципальные должности, и лиц, замещающих должности                       муниципальной службы, в органах местного самоуправления                    муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и от        8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский     район       Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования Приморско-Ахтарский район, утвержденное решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 21 августа 2009 года № 823 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования Приморско-Ахтарский район»:

1.1 Раздел II Приложения № 1:
1) после строки:

	Заместитель главы муниципального

образования Приморско-Ахтарский район,     начальник управления
	7 339
	5,0

дополнить строкой следующего содержания:

	Заместитель главы муниципального

образования Приморско-Ахтарский район -    начальник управления
	7 339
	5,0

2) после строки:

	Заместитель начальника управления
	6 115
	4,4

дополнить строкой следующего содержания:

	Заместитель начальника управления, начальник отдела
	6 115
	4,4

3) после строки:

	Заместитель начальника отдела
	4 844
	3,8

дополнить строкой следующего содержания:

	Помощник главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	4 260
	3,8

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.
	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

__________________Е.А .Кутузова
	Глава

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

__________________ В.В. Спичка

П/01.07.2016/Решение